
AU-B01 profesionální baseball přilba, New vyvinut Výzkum baseball přilba

Informace o společnosti
Jsme vnímáni jako Čína-založené poskytovatele roztoku globální helmy, který pomáhá klientům rozvíjet a design
diferencovaných produktů, s cílem pomoci jim vyhrát větší podíl na trhu. 
 
Tady dole je naše silné silné stránky:
 
- Sofistikované a dobře zkušený R & D tým nabízí helma konstrukční řešení šitá na míru;
Máme vlastní R in-house & amp; D team vyzbrojený s mezinárodním vizí a sofistikované R & D schopnosti. S celkem pěti
národních patentů pod jeho pásem, tým vyniká v asimilovat globálních pokročilé technologie a techniky do vlastního R & D
odbornost.

- One-stop, integrovaný výrobní operaci, ujistěte se, že rychlé dodání;
S více než 10 let zkušeností dodávat přilby pro klienty po celém světě, máme vlastní výrobní základnu helma, mít se tvořil
integrovaný průmyslového řetězce pro výrobu helmu, počínaje plísní otevření kompletací finálních výrobků.

- Fashion-vědomé, trend-nastavení konstrukční tým, nabízí profesionální grafické služby;
Vždy si dobře vědomi nejnovějšími trendy v designu přilby, naše profesionální designéři vyrobit téměř 400 unikátně
stylizované nové přilby modely každý rok pro naši širokou klientelu z čeho vybírat.

- Nejmodernější zařízení a self-vlastněné testovací laboratoř;
S naší vlastní zkušební helma laboratoře in-house, jsme schopni zjistit bezpečnostní prvky dané produkt v mnohem dřívější
fázi amp R & D procesu a provádět úpravy, kdykoli a kdekoli je to nutné, čímž se podstatně zkrátí amp R &; cykly vývoje a
uvedení nových produktů na trh dříve, než kdykoliv předtím.

- Efektivnější, citlivý a nákladově efektivní R & amp; postup D
Naše jasně definovány a upraveny R & D procedura může pomoci výrazně snížit náklady na komunikaci, účinně zabránit
dvojímu R & D úsilí a odpady.

- Showroom v Shenzhen je blízkost k HongKong umožňuje snadnou návštěvu
To by trvalo asi jen 100 minut od Hongkongu do naší kanceláře. Někteří klienti ODM raději přijít do naší kanceláře pro více
nových modelů.

Obrázek
Templete design



Head Typ Provedení



helma design



Dílna








